1.  제품개요
MGM100시리즈 Online Multiple Gas Monitoring System은 외부 용기에서 가공된 기체의 유량을 펌프를 통하여 기기에
인입된 기체 유량에 포함된 가스 (O2,H2,Co2,CH4)의 농도를 측정하고 부수적으로 Heating Vessel의 가열온도, 기체에서
수분 및 유량의 측정 및 실시간으로 측정되는 데이터를 디스플레이하여 주며 온라인 상으로 컴퓨터에서 측정 및 보관하는
유일무이한 기능을 탑재하고 있다.
2.  제품 블록 구성도
■
■

Valve
G4
6.   주문코드 선택
G1
G2
MGM100
Gas Nr Temp.
Four Gas
T1 1 ThermoProbe
P1 1 Pressure Sensor
F1 1 Flow Meter
SV1
No Flow Meter
Special on Request
No Solenoid Valve
F0
FZ
SV0
A
Z
No Data Logger
Aluminum
Special on Request
D0
N No Carring Handler
Z Special on Request
D1 One Data Logger  8 ch
S Stainless Steel
Y Carring Handler
DZ Special on Request
SVZ
1 Solenoid Valve
Special on Request
No ThermoProbe
Special on Request
No Pressure Sensor
Special on Request
T0
TZ
P0
PZ
Special on Request
Three Gas
Housing
Material
Caring
2
Model
1
Pressure
Data
Logger
3 4 5 6
6
7 8
7 8
Handler
OnLine Multiple Gas Monitoring
System
One Gas
Two Gas
page 3
Description & Specification
MGM100
0 1 2 3 4 5